
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XIV/62/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

 

Na podstawie art. 12, pkt. 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. zm. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, Poz. 1806 z 2002 r. Nr 162, poz. 1568 z 2003 r. / Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Tworzy się spółkę z ograniczona odpowiedzialnością pod firmą Łomżyński Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą
w Łomży, której przedmiotem zgodnie z PKD będzie:

a. (65.2) pozostałe pośrednictwo finansowe,
b. (67.11.Z) zarządzanie rynkiem finansów,
c. (67.13.Z) działalność pomocnicza, finansowa gdzie indziej nie sklasyfikowana,
d. (74.14.A) doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,
e. (65.23.Z) pozostałe pośrednictwo finansowe, gdzie indziej nie sklasyfikowane, w tym zwłaszcza udzielanie poręczeń finansowych przedsiębiorcom wobec

instytucji udzielających im finansowania dłużnego.

Czas trwania spółki nieograniczony. Wysokość kapitału zakładowego 800 000 zł. Wysokość udziałów Powiatu Kolneńskiego wynosi 10 000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczacy Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr XIV/62/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-17
Data modyfikacji: 2004-03-17

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-17

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XIV/62/03

